ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от   21.05.2014  №           ПРОЕКТ

Об информации Администрации Томской
области «Об исполнении п. 5  поручений
согласительной комиссии по подготовке ко
второму чтению проекта закона Томской
области «Об областном бюджете на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Заслушав информацию Администрации Томской области «Об исполнении п. 5

поручений согласительной комиссии по подготовке ко второму чтению проекта

закона Томской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Принять информацию Администрации Томской области «Об исполнении п. 5

поручений согласительной комиссии по подготовке ко второму чтению проекта

закона Томской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»  к сведению.

Председатель комитета       Л.Э. Глок

	РК.doc
	инф. АТО п.5 финансир. стр-ва школ.tif